

برنامه واکسین بزرگسالان (+۱۸)

در دوران حاملگی (در هر سنی) واکسین‌ها از شما و اطفال تان در برابر بیماری‌های جدی محافظت میکنند که میتوانند باعث نقص مادرزادی، سقط جنین یا زایمان زودرس شوند. این بسیار مهم است که واکسین‌های معمول خود را قبل از حامله شدن بگیریید. با داکتر خود صحبت کنید تا دریابید که آیا قبل از حامله شدن باید واکسین‌های خود را به بگیریید.

چرا بزرگسالان به واکسین نیاز دارند؟

واکسین‌ها برای شما و اطرافیانتان در برابر بیماری‌های جدی محافظت میکنند که با واکسین قابل پیشگیری هستند. واکسین‌های که در دوران طفولیت داده می‌شود تا حدی محافظت در دوران بزرگسالی فراهم میکنند. با این حال یک دوز مکمل (دوز تقویت کننده) برای محافظت بهتر از شما ضروری است.



چه واکسین‌های برای بزرگسالان توصیه می‌شود؟



برنامه واکسین بزرگسالان

شما ممکن ضرورت داشته باشید	۶۰+	50+ (also 18+ that have weakened immune system)	حاملگی	هر ۱۰ سال	هر سال	واکسین (محافظت می‌کند)
			✓		✓	انفلوانزا (بیماری انفلوانزا)
			✓	✓		dTap دیفتریا، تیتانوس، سیاه سرفه
		✓				بیماری زونا (بیماری زونا)
	✓					واکسین نوموکوک
✓						هپاتیت B بیماری هپاتیت B
✓						MMR* سرخکان، کله چرک، سرخکان المانی
✓						Varicella (آبله مرغان)
✓						HPV-9 بیماری ویروس پاپیلوما



کووید-19 (بیماری COVID-19)

واکسین سرخکان المانی در دوران حاملگی تزریق نمی‌شود. باید ۱ ماه پس از دریافت این واکسین صبر کنید تا تلاش برای بارداری را آغاز کنید. واکسین آبله مرغان در دوران حاملگی تزریق نمی‌شود. باید ۱ ماه پس از دریافت این واکسین صبر کنید تا تلاش برای بارداری را آغاز کنید.

اگر سن شما ۵۰ سال یا بیشتر هست و قصد پیوند اعضا را ندارید، می‌توانید با پرداخت پول این واکسین را دریافت کنید. اگر سن شما ۱۸ سال یا بیشتر هست و قصد پیوند اعضا را دارید، می‌توانید این واکسین را به صورت رایگان دریافت کنید. بستگی به سن شما، وضعیت سلامت، سابقه واکسین و بیماری کووید شما دارد.

اگر شما هر گونه سوال اضافی دارید و یا می‌خواهید واکسین خود را بوک کنید شما می‌توانید:

با داکتر فامیلی تان یا شبکه مراقبت‌های اولیه تماس بگیرید
برای بوک کردن یک رهنما از booking.aimga.ca باز دید کنید

تماس با خط بهداشت ۸۱۱ بگیریید
برای کسانی که جدیداً آمده اند با خط تلفن ۱۵۸۷۳۹۲۸۰۶۲ چندین زبانه ایمگا تماس بگیریید